

**Services****Software****Cloud**

680013 Россия, г. Хабаровск,
Бизнес-центр «Энергоплаза»,
ул. Ленина, д. 85, 9 этаж,
+7 (4212) 74-77-24
Info.khb@softline.ru
www.softline.ru

Куда: ПАО «ДЭК»

«08» ноября 2019г. №0811/ХБР001

Коммерческое предложение

Уважаемые господа!

АО «СофтЛайн Трейд» предлагает к рассмотрению коммерческое предложение на поставку оборудования, программного обеспечения и выполнения работ по модернизации конференц-зал для нужд ПАО «ДЭК» по адресу г. Владивосток, ул. Тигровая 19, этаж 10, в соответствии со Спецификацией №1, являющейся неотъемлемым приложением к настоящему коммерческому предложению на общую сумму:

- **6 596 885,00** (Шесть миллионов пятьсот девяносто шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек, в том числе НДС **1 085 605,83** (Один миллион восемьдесят пять тысяч шестьсот пять) рублей 83 копейки.

В цену настоящего коммерческого предложения включены все налоги и платежи.

Настоящее коммерческое предложение дополняется следующими документами, включая неотъемлемые приложения:

Спецификация №1.

С уважением,
Директор по развитию бизнеса в ДВФО



Варченко Д.А.

Приложение №1
К коммерческому предложению
От «08» ноября 2019г. №0811/ХБР001

Спецификация №1.

Описание	Цена, руб.	Ко л- во	Сумма, руб.	В т.ч. НДС, руб.
Система отображения *				
Kramer TP-580T Передатчик сигнала HDMI, RS-232 и ИК в кабель витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	1	28 070,00 Р	4 678,33 Р
Kramer TP-580R Приёмник сигнала HDMI, RS-232 и ИК из кабеля витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	1	28 070,00 Р	4 678,33 Р
Дублирующие ЖК панели **				
Kramer TP-580T Передатчик сигнала HDMI, RS-232 и ИК в кабель витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	2	56 140,00 Р	9 356,67 Р
Kramer TP-580R Приёмник сигнала HDMI, RS-232 и ИК из кабеля витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	2	56 140,00 Р	9 356,67 Р
Электронный флипчат	30 600,00 Р	1	30 600,00 Р	5 100,00 Р
Стойка напольная НМС-КАРР для SMART Карр 42	14 280,00 Р	1	14 280,00 Р	2 380,00 Р
Дублирующие мониторы стола президиума				
Мониторы для стола президиума 21,5 дюйм	17 500,00 Р	3	52 500,00 Р	8 750,00 Р
Наклонный кронштейн для монитора крепление VESA	12 600,00 Р	3	37 800,00 Р	6 300,00 Р
Передатчик HDMI по витой паре HDBaseT с четырьмя выходами; до 70 м	93 800,00 Р	1	93 800,00 Р	15 633,33 Р
Kramer TP-580R Приёмник сигнала HDMI, RS-232 и ИК из кабеля витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	4	112 280,00 Р	18 713,33 Р
Система ВКС, технологическое ТВ				
АМС С40К Видеокамера для конференц-залов. Трансляция HD видео по локальной сети с высокоэффективным сжатием по протоколу H.265/HEVC, оптический зум x20, оптика Tamron, бесшумный поворот и зум, цифровой зум x16, разрешение до 1080p60. Выходы: HDMI, USB3.0, CV	217 000,00 Р	1	217 000,00 Р	36 166,67 Р
Полка для камеры	7 000,00 Р	1	7 000,00 Р	1 166,67 Р
Kramer TP-580T Передатчик сигнала HDMI, RS-232 и ИК в кабель витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	1	28 070,00 Р	4 678,33 Р
Kramer TP-580R Приёмник сигнала HDMI, RS-232 и ИК из кабеля витой пары (TP), до 70 м	28 070,00 Р	1	28 070,00 Р	4 678,33 Р
RealPresence Group 310 - 720p: Group 310 HD codec, EagleEye Acoustic cam., univ. remote, NTSC/PAL. Cables: 1 HDMI 1.8m, 1 CAT 5E LAN 3.6m, Power: RUSSIA - Type C, CE 7/7. Maintenance Contract Required	230 930,00 Р	1	230 930,00 Р	38 488,33 Р
Partner Premier, One Year, RealPresence Group 310 720p: Group 310 HD codec, EagleEye Acoustic camera	25 970,00 Р	1	25 970,00 Р	4 328,33 Р
EagleEye Digital Breakout Adapter (DBA)-codec. Breaks out RealPresence Group HDCI input to HDMI and DB9. Includes: DBA-codec. Order min-HDCI to HDCI cable separately. See User's guide for installation guidelines.	4 200,00 Р	1	4 200,00 Р	700,00 Р
Group Series 1080p HD License-1080 encode/decode	209 000,00 Р	1	209 000,00 Р	34 833,33 Р

for people & content. Valid for Group 300, 500, 550, 700.				
Система записи и трансляция				
Eriphan Pearl Mini Устройство записи и трансляции Full HD. Одновременный захват сигнала от двух источников HD видео и стерео XLR аудио. Сенсорный экран. Входы: 3G SDI, 2x HDMI. Слот для установки SD карты до 512ГБ (карта не входит в поставку), запись через USB порт или по сети.	419 300,00 Р	1	419 300,00 Р	69 883,33 Р
Система коммутации видео				
Матричный коммутатор 8x8 HDMI с эмбеддированием/деэмбеддированием звука; поддержка 4K	482 300,00 Р	1	482 300,00 Р	80 383,33 Р
Kramer VIA GO Интерактивная система для совместной работы с изображением; до 2 изображений на одном экране.	78 750,00 Р	1	78 750,00 Р	13 125,00 Р
Kramer VIAcast Адаптер для поддержки Miracast на устройствах VIA	15 400,00 Р	1	15 400,00 Р	2 566,67 Р
Kramer VIA PAD Панель для интерактивной системы для совместной работы с изображением.	15 400,00 Р	3	46 200,00 Р	7 700,00 Р
Kramer TBUS-4XL(B) Корпус модуля для подключения кабелей TBUS-4, цвет "черный", м, в сборе	66 570,00 Р	1	66 570,00 Р	11 095,00 Р
Конференц-система				
Центральный блок конференц-системы со встроенным рекордером и веб-сервером	123 750,00 Р	1	123 750,00 Р	20 625,00 Р
Пульт делегата серии SL. Микрофон D-MIC заказывается отдельно	25 500,00 Р	1	25 500,00 Р	4 250,00 Р
Пульт председателя серии SL. Микрофон D-MIC заказывается отдельно	30 750,00 Р	4	123 000,00 Р	20 500,00 Р
Микрофон на гусиной шее 40см. Необходим для работы с микрофонными пультами Confidea и Unicos. Заказывается для каждого пульта	12 375,00 Р	4	49 500,00 Р	8 250,00 Р
Микрофон вокальный, динамический, суперкардиоидный, 40 – 18000 Гц, 2,0 мВ/Па, 350 Ом	15 000,00 Р	4	60 000,00 Р	10 000,00 Р
Звукоусиление***				
Symetrix Radius NX 12x8 AEC-1 Аудиоплатформа с опцией 4-канального AEC, 12 входов, 8 выходов, конфигурируемый USB аудио интерфейс, слот для установки карт расширения, порт Dante расширения с возможностью резервирования	474 950,00 Р	1	474 950,00 Р	79 158,33 Р
Блок расширения на 4 аналоговых входа и 4 аналоговых выхода. Подключение к аудиоплатформам Radius, Edge по сети Dante.	48 300,00 Р	1	48 300,00 Р	8 050,00 Р
Kramer PA-240Z Усилитель мощности 70/100 В моно 240 Вт или 4/8 Ом стерео 120 Вт с микшером и дистанционным управлением	90 160,00 Р	2	180 320,00 Р	30 053,33 Р
Управление				
CUE controlCUE-two Контроллер управления. 1 IP порт, 6 двунаправленных RS портов, 8 ИК/RS портов, 8 I/O портов, 2 реле.	153 750,00 Р	1	153 750,00 Р	25 625,00 Р
CUE touchCUE-10 Проводная настольная сенсорная панель с поддержкой IP 10,1 «	254 625,00 Р	1	254 625,00 Р	42 437,50 Р

CUE appCUE Лицензия на ПО для управления системой с одновременно с одного устройства на базе Windows/iOS/Android. (Без НДС)	56 250,00 Р	1	56 250,00 Р	0,00 Р
Сетевой коммутатор 2-го уровня 24 x GE RJ-45, 4 Uplink порта: 4 x SFP. Базовый функционал LAN Lite.	105 000,00 Р	1	105 000,00 Р	17 500,00 Р
Сервисная поддержка 3 года для WS-C2960L-24PS-LL	10 500,00 Р	1	10 500,00 Р	1 750,00 Р
Intel Core i5 8250U (1.6 – 3.4 ГГц, 15 Вт) / 8 Гб / 1 Тб HDD / DVD-RW / GeForce® MX150 (64 бита) / Bluetooth / Win10 / 17.3" (43.9 см) IPS / 2.5 кг	49 000,00 Р	1	49 000,00 Р	8 166,67 Р
Стойка				
Кабели и расходные материалы	525 000,00 Р	1	525 000,00 Р	87 500,00 Р
Шкаф 19" напольный телекоммуникационный звукоизолированный Lande SOUNDproof 17U Ш750xГ1300 мм с отделкой под дерево (цвет выбирается при заказе!).	112 000,00 Р	1	112 000,00 Р	18 666,67 Р
Работы				
Работы по монтажу, настройке, программированию систем, разработке документации	1 850 000,00 Р	1	1 850 000,00 Р	308 333,33 Р
Итого:			6 569 885,00 Р	1 085 605,83 Р

*Система отображения – проектор предоставляет ПАО «ДЭК».

**Дублирующие ЖК панели используем существующие.

***Звукоусиление – настенные динамики используем существующие.

С уважением,
Директор по развитию бизнеса в ДВФО



Варченко Д.А.